
Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA. 

Contrato nº 14/2023, assinado em 13/11/23. 

Processo nº 72/2023 – Dispensa por Limite 27/2023. 

Modalidade: Dispensa por Limite. 

Contratado: MARIA LUIZA MAZALI. 

Objeto: Contratação de serviços gráficos com encadernação, confecção de cartão de visita e ficha de 

controle de viagens para este Legislativo 

Valor: R$ 3.720,00 (três mil setecentos e vinte reais). 

Vencimento do Contrato: 13/11/24. 


